20110016024

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. I,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

О 6 о к т 7П ?П

На№

WO Руководителю Департамента

капитального ремонта

города Москвы

Елисееву А.А.

Уважаемый Алексей Андреевич!

19.07.2020 в целях корректировки маршрутной сети, предусматривающей

сокращение дальности пешеходных подходов жителей д. Клоково

до ближайших остановок общественного пассажирского транспорта, состоялось

комиссионное обследование дороги от ул. Александра Печерского до д. Клоково,

по результатам которого была выявлена необходимость проведения работ по

расширению дорожного полотна, устройству уличного освещения, тротуара,

обустройству разворотной площадки и реконструкции дамбы в целях дальнейшего

запуска по ней общественного транспорта (копия письма Префектуры Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы от 19.05.2020

№ 0901-17-2999/20 прилагается).

Принимая во внимание, что Департаментом капитального ремонта города

Москвы прорабатывается техническая возможность реализации вышеуказанных

мероприятий, прошу Вас направить информацию о результатах рассмотрения

данного вопроса.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

В.В. Головненко

Смелкова Вера Дмитриевна
(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-2462/20 от 06.10.2020

Московская городская Дума 08-62-2462/20 от 20.05.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

П Р Е Ф Е К Г

ТРОИЦКОГО и НОВОМОСКОВСКОГО ЛДМИНИСТР.\ТИВ[1Ы.\ ОКРУГОВ

ГОРОДА МОСКВЫ

ул. Сосенский Стан. л.4. п. Сосенское.

пос. Коммунарка. Москва. 108814

Телефон: (490) 6,^2-6116. Факс; (499) 652-6101

ОКНО 09258825. ОГРН 112'’:’46520ITT lllfllKIlli

E-mail: tinao^mos.ru

Сайт: htlp: Tinao.mos.ru

27’:’■’“459

на № or

Депутату Московской

городской Думы

В.В. Головченко

Страстной бульвар,

д. 15/29, стр.1

127994, I. Москва

spravka(t/)duma.mos.ru

Уважаемый Валерий Владимирович!

В соответствии с пись.мом о г 30.04.2020 X? 08-62-2462'20 префекту ра

Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы

рассмотрела Ваше обращение по вопросу организации транспортного

обслуживания жителей д. Клоково и сообишет.

Автомобильная дорога от ул. Александра Печерского до д. Клоково

на.ходится на батансе ГБУ «Автомобильные дороги» юрода Москвы.

19.07.2019 состоялось ко.миссиопное обс.юлование дороги от ул. Александра

Печерского до д. Клоково с участием Департамента капитазьного ремонта города

Москвы, префектуры, ад.министрации поселения Первомайское с целью

определения необходимых .мероприятий для запуска маршрута общественного

транспорта.
В ходе обследования установлено, что для запуска маршрута общественного

транспорта необходимо проведение работ по расширению дорожного полотна

до 7.5 .м. устройству уличного освещения, тротуара, обустройству разворотной

площадки и реконструкции дамбы.

В настоящее время Департаментом капитального ремонта города Москвы

прорабатывается техническая возможность проведения вышеуказанных

мероприятий.

Префект Д.В. Набокни

--------------- !СТКХ'ГГ"’ГТвГ-тпггП-----------------------------------------------------------------------Д о к у м е н т sap^vjfjjfi^poej^  4^  09-01-17-2999/20 о т 19.05.2020 Ф р о л о в а Е .В . (П р е ф е к т у р а Т и Н А О )
С т р а н и ц а 1 и з Г С т р а ))и ц а "с о з д а н а : 19.05.2020 17:04 В

П Р А В И Т Е Л Ь С Г В О

М О С К В Ы